

123Byg.dk IVS

Vesterbrogade 208
1800 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/04/2020

Walid Hammou El Hadi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 123Byg.dk IVS
Vesterbrogade 208
1800 Frederiksberg C

e-mailadresse: Info@123Byg.dk

CVR-nr: 37054038

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i telemarketing inden for byggebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et negativt resultat og således har ikke indfriet de forventninger, der var stillet til året. selskabets resultatopgørelse for året udviser et resultat på kr. - 48.294 og balance pr. pr. 31.12.2019 udviser en balancesum på kr. 175.773 og egenkapital på kr. - 59.774.

Ledelsen anser årets resultatet for at ikke være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og resultat i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		372.060	
Eksterne omkostninger		-323.151	
Bruttoresultat		48.909	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			37.184
Personaleomkostninger		-96.592	
Resultat af ordinær primær drift		-47.683	37.184
Øvrige finansielle omkostninger		-611	
Ordinært resultat før skat		-48.294	37.184
Skat af årets resultat			-8.181
Årets resultat		-48.294	29.003
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	7.251
Overført resultat		-48.294	21.752
I alt		-48.294	29.003

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.406	
Materielle anlægsaktiver i alt		66.406	
Anlægsaktiver i alt		66.406	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.966	22.935
Tilgodehavender i alt		104.966	22.935
Likvide beholdninger		4.401	84.217
Omsætningsaktiver i alt		109.367	107.152
Aktiver i alt		175.773	107.152

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		4.191	11.442
Overført resultat		-63.936	-22.893
Egenkapital i alt		-59.744	-11.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.979	25.657
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.538	41.471
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			51.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		235.517	118.602
Gældsforpligtelser i alt		235.517	118.602
Passiver i alt		175.773	107.152

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret